АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 ноября 2013 г. № 3608

г. КОТЛАС

О разрешении ООО «СТК» подготовки проекта планировки и
проекта межевания территории в границах улиц Герцена,

Заводская, Заполярная в микрорайоне Лименда города Котласа

На основании ст. 8, 41 - 46 Градостроительного кодекса РФ,
ст. 25 Устава МО «Котлас», договора о развитии застроенной
территории от 05.09.2013 г., в связи с обращением общества с
ограниченной ответственностью «СТК» (далее – ООО «СТК») от
07.11.2013 г., администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить ООО «СТК» подготовку проекта планировки и
проекта межевания территории в границах улиц Герцена, Заводская,
Заполярная в микрорайоне Лименда города Котласа согласно
прилагаемой схеме.

2. Установить, что проект планировки и проект межевания
территории должен быть представлен в Отдел архитектуры и
градостроительства Комитета по управлению имуществом
администрации МО «Котлас» не позднее 05.03.2014 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете
«Двинская правда» и на официальном сайте МО «Котлас» в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава МО «Котлас»                                                                 А.В.Бральнин